Gottesdienste In der Kirche Grofdschweidnitz

,WIr laden herzlich ein*

Sonntag

Freitag
Martinsumzug
Sonntag

Mittwoch, Bul3 u. Bettag
Ewigkeitssonntag
Sonntag, 2. Advent
Freitag

Sonntag

Heilig Abend
Montag, 2. Christtag
Altjahresabend

30.
04.
1%L
13.
16.
20.
04.
09.
18.
24.
20.
31.

Oktober

November
November
November
November
November
Dezember
Dezember
Dezember
Dezember
Dezember

Dezember

10.15 Uhr
17.00 Uhr
16.15 Uhr
10.15 Uhr
10.15 Uhr
14.00 Uhr
10.15 Uhr
17.00 Uhr
10.15 Uht
15.30 Uhr
10.15 Uhr
15.30 Uhr

Gottesdienst

Gottesdienst

Beginn am Strei€fielzoq
Gottesdienst

Gottesdienst mit Abendmahl
Gottesdienst

Gottesdienst

Gottesdrenst

Gottesdienst mit Abendmahl
Gottesdienst mit Krippenspiel
Gottesdienst

Gottesdienst mit Abendmahl



